（院办发[2024]22 号）

2024 年第 3 次党委会会议纪要

2024 年 4 月 7 日下午，学院党委书记曹德勇在 N5-301 会议

室主持召开党委会，会议传达学习了两会精神、审议通过了《计

算机工程学院 2024 年党风廉政建设工作要点》等文件。现纪要

如下：

一、曹德勇传达学习两会精神。重点学习了第十四届全国

人大政府工作报告关于“大力推进现代化产业体系建设，加快

发展新质生产力”“深入实施科教兴国战略，强化高质量发展

的基础支撑。坚持教育强国、科技强国、人才强国建设一体统

筹推进，创新链产业链资金链人才链一体部署实施，深化教育

科技人才综合改革，为现代化建设提供强大动力。”等内容。

曹德勇要求，学院党委成员要深入学习领会政府工作报告

内容，认真贯彻落实好上级党委的各项指示和决策部署，教职

工思想统一到两会精神上来，落实到为提升推动新质生产力发

展所需的科技支撑和高质量教育体系建设工作上来，要努力提

升专业人才培养质量，大力提升学院科技创新实力，推动学院

事业的高质量发展。

二、会议审议通过了《计算机工程学院 2024 年党风廉政建

设工作要点》《计算机工程学院 2024 年清廉学院建设重点工作

任务及相关责任分工》《计算机工程学院 2023 年政治生态研判

报告》《计算机工程学院 2023 年政治生态研判表》。

出席会议：曹德勇 吴 钊 李小华 谷 琼 吴中博

请假人员：张其林（有课）

记录整理：范四海

计算机工程学院

2024 年 4 月 8 日